
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 48129974

Data publicarii 14.07.20 Coduri 15131310-1 15331420-7 15112130-6 15863000-5 03221113-1
CPV 15897200-4 03212000-0 15870000-7 15332230-5 15421000-5
03212100-1 03221110-0 15892200-9 15331500-2

Pretul estimativ: 6.266,67
RON -
6.266,67
RON

Descriere: Pateu 200 X 1.65 = 330 Bulion 100 X 2.94 = 294 Pulpe de pui 30 X 7.80 = 234 Pulpe inferioare de pui 100 X 7.80 = 780 Ceai musetel 30 X 1.90 = 57 Ceapa 30 X 3.85 = 115.50 Fasole verde 150 X 3.67 = 550.50 Condimente(cimbru - 15 , marar - 15, leustean - 15 , foi de dafin - 15 , patrunjel - 15) 75 X 1.38 = 103.50 piper macinat 15 X 1.56 = 23.40 Marmelada 50 X 7.34 = 367 Ulei 60 X 5.50 = 330 Rosii bulion 200 X 3.94 = 788 Cartofi 500 X 3.03 = 1515 Usturoi 5 X 22.95 = 114.75 Delikat gaina/legume 1kg 3 X 7.34 = 22.02 Vinete 100 X 6.42 = 642 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
